ỦY ban nh©n d©n
HUYÖN Tø Kú

Số:          /TB-UBND

Céng HÒA x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

              Tứ Kỳ, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công bố, công khai danh mục khu đất

thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025 huyện Tứ Kỳ

Căn cứ điểm a Khoản 5 Điều 125 Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh
doanh bất động sản và Luật Các tổ chức tín dụng ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2025 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Tứ Kỳ.

Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ thông báo công bố, công khai danh mục khu
đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025 huyện Tứ Kỳ, cụ thể như sau:

1. Danh mục các khu đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm
2025 gồm:

STT Tên khu đấu giá Địa điểm Số lô Diện
tích

Thời gian
dự kiến đấu

giá

1
KDC Đồng Có, Đồng Trên,
Của Chùa, thôn Nhân Lý xã

Chí Minh
Xã Chí Minh 10 1.098 Quý III/2025

2 Khu Tái Định Cư xã Tứ
Xuyên cũ Xã Chí Minh 10 1.979 Quý III/2025

3 KDC mới An Lại, xã Dân
Chủ (Giai đoạn 2) Xã Dân Chủ 31 3.090 Quý III/2025

4 KDC Ngọc Chấn, xã Tái Sơn Xã Tái Sơn 12 2.200 Quý III/2025

5 KDC Chi Lễ, xã Hà Thanh Xã Hà Thanh 3 537 Quý III/2025

6 KDC thôn Quảng Giang, xã
Đại Hợp Xã Đại Hợp 1 133 Quý III/2025

7 KDC Trung tâm xã Văn Tố Xã Văn Tố 81 9.380 Quý III/2025

8 KDC mới An Nhân Đông Thị trấn Tứ Kỳ 28 4.322 Quý III/2025

2

2. Thời gian niêm yết công khai: Đến hết ngày 31/12/2025.
3. Hình thức công khai: Công bố, công khai trên Cổng thông tin điện tử

huyện Tứ Kỳ (địa chỉ: http://tuky.haiduong.gov.vn).
4. Nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị có liên quan:
Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Phòng kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư xây
dựng huyện và UBND cấp xã có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thực
hiện các nội dung liên quan đến việc đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định.

Văn phòng HĐND & UBND huyện chịu trách nhiệm đăng tải Thông báo
này trên Cổng thông tin điện tử của huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ thông báo công bố, công khai danh mục khu
đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất năm 2025 của huyện Tứ Kỳ để các cơ
quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết, nắm được./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở TN&MT tỉnh;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, NNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

(thay báo cáo)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:36:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:36:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T16:36:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!